
آیفون 7 پلاس بخریم یا الجی جی 6؟

مقایسه تصویری و مختصر آیفون 7 پلاس با الجی جی
6 + عکس

الجی به تازگی از گوشی هوشمند الجی جی 6 (LG G6) رونمایی کرده است و برخلاف گذشته توانسته توجه
کاربران را جلب کند و آمار فروش مناسبی را در چند روز ابتدایی عرضه این محصول به ثبت برساند. اما
به نظر شما آیا الجی جی 6 به قدری باکیفیت هست که بتواند با آیفون 7 پلاس اپل رقابت کند؟ با سایت

شبکه همراه باشید تا مقایسه تصویری و مختصری از این دو اسمارتفون قدرتمند داشته باشیم.

مقدمه
از نظر بسیاری افراد سری آیفونهای اپل بهترین اسمارتفونهای موجود در دنیا هستند که هیچ محصول
اندرویدی قادر به رقابت با آنها نیست! اگرچه در این نوع دیدگاه کمی افراط قابل لمس است اما هیچ

فردی نمیتواند منکر قدرت عملکرد و کیفیت عالی سری آیفونهای اپل شود. حال به نظر شما گوشی هوشمند
الجی جی 6 به عنوان پرچمدار سال 2017 شرکت کرهای الجی تا چه اندازه قادر به رقابت با آیفون 7 پلاس

اپل خواهد بود؟ آیا این پرچمدار اندرویدی نمیتواند محصولی بهتر از آیفون 7 پلاس اپل باشد؟

الجی جی 6 محصولی است که توانست روند نه چندان جالب فروش اسمارتفونهای شرکت کرهای الجی را با
تغییر همراه کند. این محصول طی روزهای اولیهای که از آغاز عرضه آن میگذرد، آمار فروش مناسبی را به
ثبت رسانده است. ما در این مقاله قصد داریم که به مقایسه مختصر و تصویری دو گوشی الجی جی 6 و آیفون

7 پلاس اپل بپردازیم. شاید الجی جی 6 بتواند در بسیاری از جنبه نسبت به آیفون 7 پلاس اسمارتفون
بهتری باشد! اگر در رابطه با این موضوع شک و تردید دارید تا پایان این مقاله ما را همراهی کنید.
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ابعاد و اندازه
یکی از جالبترین ویژگیهای گوشی هوشمند الجی جی 6 مربوط به ابعاد و اندازه آن میشود. الجی مدعی شده

که این گوشی مجهز به نمایشگر 5.7 اینچی را در بدنهای جای داده که به مراتب برای اسمارتفونهای 5.7
اینچی بسیار کوچک است! این موضوع ظرافت و دقت الجی در طراحی گوشی هوشمند الجی جی 6 را نشان میدهد.

با مقایسه ابعاد این اسمارتفون با آیفون 7 پلاس هم به همین نتیجه میرسیم!

همانطور که میبینید، طول و عرض گوشی هوشمند الجی جی 6 در مقایسه به آیفون 7 پلاس به ترتیب 7
میلیمتر و 6 میلیمتر کوچکتر است. این موضوع در حالی است که گوشی هوشمند الجی جی 6 از نمایشگری 5.7

اینچی بهرهمند بوده و آیفون 7 پلاس اپل به نمایشگری 5.5 اینچی مجهز شده است. اما از نظر ضخامت
آیفون 7 پلاس اپل چیزی در حدود 0.6 میلیمتر (بسیار ناچیز) از الجی جی 6 باریکتر است.

وزن



گوشی هوشمند الجی جی 6 از نظر وزن هم نسبت به آیفون 7 پلاس اپل برتری دارد. وزن این گوشی معادل با
163 گرم است، اما آیفون 7 پلاس اپل 188 گرم وزن دارد.

جنس بدنه



بدنه آیفون 7 پلاس اپل از آلومینیوم ساخته شده، اما الجی گوشی هوشمند جی 6 را به بدنهای متشکل از
ترکیب آلومینیوم و شیشه مجهز کرده است که بسیار شیک و زیبا به نظر میرسد.

طراحی ضد آب و ضد گرد و غبار



هر دو گوشی هوشمند مذکور از استاندارد ضد آب و ضد گرد و غبار سری IP بهرهمند هستند اما الجی جی 6
حداقل با توجه به استاندارد IP68 که از آن بهرهمند است، نسبت آیفون 7 پلاس مقاومت بیشتری در برابر

نفوذ آب دارد.

وضوح صفحهنمایش



همانطور که پیش از این هم اشاره کردیم، الجی جی 6 از صفحه نمایشی 5.7 اینچی بهره میبرد اما آیفون 7
پلاس اپل به نمایشگری 5.5 اینچی مجهز است. از نظر وضوح تصویر هم الجی جی 6 برتری محسوسی نسبت به

آیفون 7 پلاس اپل دارد. وضوح تصویر این گوشی برابر با 2880 در 1440 پیکسل در نظر گرفته شده که الجی
اصطلاحا آن را +QHD مینامد. این امر سبب شده که تراکم پیکسلی نمایشگر پرچمدار الجی هم به 504

پیکسل در هر اینچ برسد. این موضوع در حالی است که وضوح تصویر صفحه نمایش آیفون 7 پلاس اپل فول اچدی
و تراکم پیکسلی آن برابر با 401 پیکسل در هر اینچ است. لازم به اشاره است که هر دو اسمارتفون مورد

نظر از پنل نمایشگر IPS بهرهمند هستند.

صفحه نمایش حساس به فشار



متاسفانه الجی جی 6 به قابلیت "لمس سه بعدی" یا همان "3D Touch" مجهز نیست و نمایشگر آن حساسیتی در
قبال شدت فشار انگشت کاربر ندارد، اما آیفون 7 پلاس از این قابلیت بهره میبرد و این موضوع میتواند

برتری محسوسی برای این اسمارتفون به شمار رود.

دوربین



دوربین اصلی هر دو اسمارتفون مد نظر به شکل دوگانه طراحی شدهاند. دوربین اصلی آیفون 7 پلاس از دو
سنسور 12 مگاپیکسلی تشکیل میشود و دوربین اصلی گوشی الجی جی 6 به دو سنسور 13 مگاپیکسلی مجهز است.

در سمت مقابل دوربین سلفی آیفون 7 پلاس 7 مگاپیکسلی بوده و دوربین سلفی جی 6 از سنسوری 5
مگاپیکسلی تشکیل میشود. البته باید در نظر داشت که برای سنجش کیفیت عملکرد دوربین اسمارتفونها به

هیچ وجه نمیتوان به اعداد و ارقام مربوط به دوربین آنها متکی شد.

باتری



یکی دیگر از تغییرات عمده و اساسی که الجی در گوشی جی 6 ایجاد کرد، مربوط به ظرفیت باتری آن میشود.
این گوشی اندرویدی از یک باتری 3300 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد، اما در سمت مقابل آیفون 7 پلاس
اپل به یک باتری 2900 میلی آمپر ساعتی مجهز است. ضمنا باتری هر دو گوشی به صورت غیرقابل جداسازی

طراحی شده است.

پشتیبانی از قابلیت شارژ سریع



یکی دیگر از مزیتهای گوشی الجی جی 6 نسبت به آیفون 7 پلاس اپل در پشتیبانی آن از قابلیت شارژ سریع
3.0 کوالکام خلاصه میشود.

تراشه و حافظه رم



الجی پرچمدارش را به تراشه اسنپدراگون 821 کوالکام و حافظه رمی 4 گیگابایتی مجهز کرده است اما در
سمت مقابل آیفون 7 پلاس اپل از تراشه A10 و رمی 3 گیگابایتی بهره میبرد. پیشبینی میکنیم که قدرت و

کیفیت عملکرد آیفون 7 پلاس اپل مطلوبتر از گوشی هوشمند الجی جی 6 باشد.

حافظه داخلی



آیفون 7 پلاس اپل از نظر حافظه داخلی شامل سه نسخه مختلف میشود که ظرفیتهای 32، 128 و 256
گیگابایتی را ارائه میکنند، اما گوشی هوشمند الجی جی 6 از حافظه داخلی 32 گیگابایتی بهره میبرد و

برخلاف آیفون 7 پلاس از اتصال حافظه SD پشتیبانی میکند که این امر میتواند مزیتی برای این
اسمارتفون باشد.

قیمت



قیمت رسمی فروش الجی جی 6 هنوز به طور دقیق مشخص نشده است، اما گزارشها حاکی از آن هستند که این
محصول با قیمتی در حدود 750 دلار روانه بازار میشود. در سمت مقابل نسخه پایهای آیفون 7 پلاس که از

حافظه داخلی 32 گیگابایتی بهره میبرد هم اکنون با قیمت 769 دلار در بازار موجود است.

جمعبندی
همانگونه که مشاهده کردید، به هیچ وجه نمیتوانیم مدعی شویم که آیفون 7 پلاس اپل از همه نظر نسبت

به الجی جی 6 برتری دارد! حتا اگر واقعبینانه به موضوع نگاه کنیم، حداقل از نظر آماری متوجه
برتریهای بیشتر الجی جی 6 نسبت به آیفون 7 پلاس اپل میشویم. نظر شما در این باره چگونه است؟ آیا

آیفون 7 پلاس را میپسندید یا گوشی الجی جی 6؟
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